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Turniketas EasyGo

Turniketas "EasyGo"
Kompaktiško dizaino, ilgaamžis, pritaikomas įvairiems poreikiams turniketas. Gali būti naudojamas su
kortelių skaitytuvu, monetų skaitytuvu, valdymo pultų, bilietų pardavimo sistema ar kita sistema.
Turniketas yra nedidelis, taupo erdvę. Pagamintas iš nerūdijančio plieno. Gali būti su dviem arba trim
atšakomis.

Visiškai uždaras nerūdijančio plieno korpusas. Turniketas išbandytas ir patikrintas įvairiomis sąlygomis.
Mažai priežiūros reikalaujantis mechanizmas. Programuojamas valdymas gali būti pritaikytas prie
individualių poreikių. Gali būti integruotas kartu su pastato valdymo sistemomis. Gali laisvai suktis
išjungus maitinimą.

Papildomai užsakoma įranga

LED signalinis apšvietimas, perlipimo/prašliaužimo perspėjimo sistema, jutikliai nekontaktinei rotacijai,
avarinis mygtukas.

Jei nesate tikri, koks turniketas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje TURNIKETAI

APIE MUS

http://www.sauguspasaulis.lt/turniketai?c3=3143


Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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